…..
Số:
	                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
...., ngày … tháng …. năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu ….
Căn cứ Luật Đấu thầu 2023……;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
……
[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phê duyệt kết quả chỉ định thầu với các nội dung sau:
1. Gói thầu: ….
2. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: ….
Địa chỉ: …..
3. Giá trị chỉ đinh thầu: …. (bằng chữ: …..).
4. Hình thức hợp đồng: …..
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: ………
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ …..
Điều 3: …… chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	     Nơi nhận
    - ….
	….
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)